
UCHWAŁA  Nr XIX/93/2016 

RADY MIEJSKIEJ W GÓRZNIE  

z dnia 22 czerwca 2016 r.  

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno absolutorium z tytułu wykonania budżetu Mia-

sta i Gminy za 2015 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016r., 

poz. 446 j.t.) oraz art.271 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 r., 

poz.195), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta i Gminy za 2015 rok, sprawozdaniem 

finansowym, opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy, informacją o stanie mienia komunalnego 

Gminy oraz stanowiskiem Komisji rewizyjnej udziela się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno absolutorium z 

tytułu wykonania budżetu Miasta i Gminy za 2015 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Górznie 

Jacek Ruciński  

Id: ADA49F9B-987E-4E03-B8BF-D2578084C055. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., po. 446 j.t.) daje 

delegację organowi stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego do rozpatrzenia sprawozdanie z wykonania 

budżetu i podjęcia uchwały w sprawie absolutorium z tego tytułu. 

Z kolei art. 271 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 195) stano-

wi, że nie później niż do 30 czerwca roku następującego po roku budżetowym, organ stanowiący jednostki samo-

rządu terytorialnego podejmuje uchwałę w sprawie absolutorium, po zapoznaniu się z: 

1) Sprawozdaniem z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

2) Sprawozdaniem finansowym, 

3) Opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej, o której mowa w art. 270 ust. 2 ustawy, 

4) Informacją o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego, 

5) Stanowiskiem komisji rewizyjnej. 

Id: ADA49F9B-987E-4E03-B8BF-D2578084C055. Podpisany Strona 2




